مسأله ای که عنایتی به رغم فقط ۴۵ روز حضور در تیم به طور کامل آن را احس کرد و به همین سبب با نپذیرفتن درخواست سران «نفت» برای بازگشت به این باشگاه قراردادش را با این باشگاه یکطرفه فسخ کرد و رفت و پشت سرش را نگاه هم نکرد.

مهدی تاج

سفر به رواندا برای حضور در کنگره فیفا

هفتاد و سومین کنگره فیفا روز ۱۶ مارس ۲۰۲۳ (۲۵ اسفند ۱۴۰۱) در رواندا برگزار می شود. انتخاب رئیس جدید فیفا یکی از مهم ترین دستور جلسه این کنگره فیفا است، با توجه به اینکه جیانی اینفانتینو تنها نامزد این پست است، او بار دیگر به عنوان رئیس فیفا در این کنگره انتخاب خواهد شد. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان هم برای حضور در این کنگره روز گذشته راهی رواندا شده است.